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* PLANILHA ELABORADA PARA CONTROLE DE PAGAMENTO POR FONTE DE RECURSOS 

PLANILHA ORDEM CRONOLÓGICA - DEMAIS SECRETARIAS 

FONTE: 01.00- RECURSOS PRÓPRIOS 

ENTRADA EMPENHO 
Ocorrência da 
Devolução do 

Processo 
Nº 
ORD. 

Hora 
de 

Entra
da 

Secretaria 
de Origem 

Processo        nº Credor nº Empenho    nº 
Sub 

Empenho 
Valor                               
(R$) 

01 9.58 SEMPOG 05.00037-00/2018 DELTA COM IMP EXP DE EQUIPAMENTOS  006.876 0000 313,91 
DEVOLVIDO PARA 
REGULARIZAÇÃO 

02 9.58 SEMI 16.00258-00/2018 PLAXMETAL S/A IND DE CADEIRAS  008.599 0000 90.500,00  

03 9.58 SEMI 16.00251-00/2018 
NOVA ROVER DIST DE ALIMENTOS LTDA 

ROAD COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - ME 

008.052 
008.062 
008.059 
008.065 

0000 
0000 
0000 
0000 

251,70 
125,85 
349,80 
174,90 

 

06 10.30 P G M 04.00499-00/2018 
ASSOCIAÇÃO NAC DOS PROCURADORES 

MUNICIPAIS 
008.466 0000 650,00  

07 10.30 P G M 04.04606-00/2017 M.  R.  D.  PAIVA COM E SERVIÇOS LTDA 000.792 0006 38,99  

08 10.30 P G M 04.00110-00/2018 IMUNIZADORA PROTEGE COM E SERV 006.815 0001 1.750,00  

10 10.30 SEMAD 07.02767-00/2018 REGIONAL COM SERV E REP COML EIRELI 007.323 0000 2.973,00  

11 10.30 SEMAD 07.05032-07/2015 EMP BRASIL CORREIOS E TELEGRAFOS 002.105 0010 7.890,95  

14 10.50 SEMAD 07.04510-09/2015 TEKIOS ENG. REPRES. LTDA 004.546 0005 9.825,00  

15 10.50 SEMAD 07.00154-12/2014 M.  R.  D.  PAIVA COM E SERVIÇOS LTDA 000.343 0010 1.622,00  

17 10.50 SEMAD 07.00359-01/2018 
SILVA MARINHO NEGOCIOS IMOBILIÁRIOS 

LTDA 
008.125 0002 35.000,00  
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18 10.50 SEMAD 07.07283-00/2017 ELETROBRAS DIST RONDONIA 000.374 0010 95.110,03  

19 10.50 SEMAD 07.01642-00/2017 MIN PUBLICO DO ESTADO DE RONDONIA 002.537 0007 10.961,01  

20 10.50 SEMAD 07.02492-00/2018 CAERD CIA DE ÁGUAS E ESGOTO DE RO 008.168 0001 85.292,14  

21 10.50 SEMAD 07.03805-00/2018 
IMOVE SOLUÇÕES EM CAPACIT E 

EVENTOS LTDA 
008.430 0000 8.670,00  

22 10.50 SEMAD 07.00718-36/2013 F 3 COMERCIAL LTDA – ME 007.698 0002 7.641,60  

24 13.00 SEMAD 07.01720-00/2018 MADEIRA CORRETORA DE SEGUROS LTDA 
003.473 
008.468 
003.475 

0005 
0001 
0006 

343.869,36 
333.880,92 

67,77 

DEVOLVIDO PARA 
REGULARIZAÇÃO 

25 13.00 SEMAD 13.00054-00/2018 
GAMA COMPANY LTDA 

DELTA COM IMP EXP DE EQUIPAMENTOS 
008.254 
008.251 

0000 
0000 

375,58 
100,80 

 

26 13.00 SEMFAZ 06.13620-00/2018 THIAGO GONÇALVES DA SILVA 008.011 0001 1.880,00  

27 13.00 SEMFAZ 06.13622-00/2018 STAR COM DE SUPRIMENTO EIRELI 008.069 0001 2.453,88  

28 13.00 SEMFAZ 06.06120-00/2015 BANCO DO BRASIL S/A 005.993 0004 68.340,66  

30 13.20 SEMTRAN 14.03417-00/2018 
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO 

– DETRAN/RO 
008.274 0000 3.260,50  

32 13.20 SEMUR 18.07533-00/2018 
FLAVIA BENTES DA SILVA E DANUSA 

COLITO 
009.437 
009.438 

0000 
0000 

112,53 
112,53 

 

34 13.30 SEMFAZ 06.07997-00/2018 DELTA COM IMP EXP DE EQUIPAM LTDA 005.862 0001 400,32  

35 13.40 SEMAD 07.07222-00/2017 ELETROBRAS DISTRIBUIÇÃO RONDONIA 000.332 0010 110.034,39  

39 13.40 SEMASF 12.00077-00/2018 ROLDÃO BRAGA RIBEIRO – ME 002.779 0000 139.944,05  

41 14.30 Semfaz 06.08474-02/2017 FUNDO PENITENCIÁRIO 008.695 0002 20.448,10  

FONTE: 03.00 – RECURSOS DO TESOURO – EXERCICIOS ANTERIORES   ORDINARIO 

23 11.30 SEMAD 16.00049-00/2018 
FERTISOLO COM SW MÓVEIS E EQUIP 

LTDA 
008.712 0000 476,799,00  
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37 13.40 S G G 02.00385-00/2018 
PORTO TECNOLOGIA COM E SERVIÇOS 

LTDA 

008.583 
000.584 
000.585 

0000 
0000 
0000 

105.657,20 
134.770,09 
348.471,75 

 

FONTE: 01.23 – COTA PARTE COMPENSAÇÃO FINANCEIRA 

04 9.58 SEMISB 20.00030-00/2016 
GLOBAL CONSTRUÇÕES E 

TERRAPLANAGEM  
006.550 0004 34.009,12  

05 10.02 SEMASF 12.00111-00/2018 M.  R.  D.  PAIVA COM E SERVIÇOS LTDA 
006.886 
006.686 

0001 
0002 

3.391,66 
2.878,75 

 

09 10.50 SEMAD 07.00412-00/2017 CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMP ESCOLA  006.384 0002 105.792,42  

12 10.50 SEMAD 07.02900-00/2018 AJUCEL INFORMATICA LTDA 007.440 0003 446.297,70  

13 10.50 SEMAD 07.00284-15/2014 CLARO S.A 001.220 0004 71.666,14  

16 10.50 SEMAD 07.07284-04/2017 ELETROBRAS DIST RONDONIA 008.136 0002 38.498,00  

29 13.20 SEMTRAN 14.01135-00/2018 ROAD COMERCIO E SERVIÇOS LTDA – ME 006.986 0000 12.719,36  

31 13.20 SEMTRAN 14.04073-00/2018 R B MONTEIRO LTDA – EPP 007.652 0000 80,10  

36 13.40 SEMTRAN 14.02906-00/2017 F 3 COMERCIAL LTDA – ME 008.690 0000 3.280,00  

FONTE: 01.90 – RECURSOS DO TESOURO  - OPERAÇÕES DE CRÉDITO INTERNAS 

04 9.58 SEMISB 20.00030-00/2016 
GLOBAL CONSTRUÇÕES E 

TERRAPLANAGEM  
006.549 0004 646.173,20  

FONTE: 03.15 – FMAS - RECURSOS DO TESOURO EXERCICIOS ANTERIORES   

33 13.20 SEMASF 12.00217-00/2018 REGIONAL COM SERV E REP COML LTDA 007.272 0000 
1.055,74 
1.073,04 

 

FONTE: 01.15 – FMAS - RECURSOS DO TESOURO  - TRANSFERENCIAS CORRENTE 

38 13.40 SEMASF 12.00115-00/2018 TORRES E FERREIRA PARTICIPAÇÕES  006.356 0001 11.000,00  

40 13.40 SEMASF 12.00159-00/2018 
ELLO COM E SERVIÇO DE ALIMENTAÇÃO 

BRASIL INDUSTRIA ALIMENTICIA EIRELI 

005.531 
005.534 

005.537-005.535 

0005/0006 
0001/0002 
0005/0001 

117.146,80 
21.219,00 
13.121,28 

 

 
 
                         Edilson A. Hungria  José  Aparecido Veiga João Altair Caetano dos Santos 

 
Resp.controle  Entrada/saída processo 

 
Diretor-DGF/SEMFAZ 

 
Secretário Mun.de Fazenda 
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